РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                          МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЗНЕСЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения  от 12.12.2012г. №8
           Принято
Собранием депутатов                                                 «___» __________  20___ г.

      В связи с изменениями, Собрание депутатов Вознесенского сельского поселения
                                    РЕШИЛО:
1. Исключить из состава постоянной депутатской комиссии Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения по бюджету, налогам и социально-экономическому развитию Мозговую Валентину Николаевну.
2. Ввести в состав постоянной депутатской комиссии Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения по бюджету, налогам и социально-экономическому развитию Скребца Виктора Семеновича.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на Главу Вознесенского сельского поселения.

Глава Вознесенского
сельского поселения                                                                    С.И.Чмира

хутор Вознесенский
___ _________ 20___ года

№ ____